27公埼理第 162号

                           平成 27年 5月 15日

会員各位

                               公益社団法人  埼玉県理学療法士会

               会長     清宮 清美

   南部ブロック理事     桒原 慶太

     南エリア長        若松 久高

                           （公文書番号にて公印省略）

 第 1回南部ブロック南エリア交流会のお知らせ

『南エリア施設紹介会』

～南エリア施設間における円滑な情報交換の為に～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、この度「南部ブロック南エリア施設紹

介会〜南エリア施設間における円滑な情報交換の為に〜」を企画させて頂きました。今回は南エリアの

病院、診療所、老健、訪問リハビリ等の各施設で業務にあたる中堅スタッフまた更に若いスタッフ同士

の南エリア内施設間交流を図り、気軽に連絡の取り合える関係を作りたいと考えております。軽食を取

りながら皆さんに簡単な施設紹介をして頂き交流の場としていただければ幸いです。ふるってご参加く

ださい。

敬具

記

1、開催日時：平成 27年 7月 2日（木）19：00～20:00

2、開催地： 戸田中央リハクリニック （戸田市本町 1-24-7）※後面参照

3、テーマ：「施設紹介会〜南エリア施設間における円滑な情報交換の為に〜」

4、定員：30名（事前申し込みの無い方は、お断りをすることがあります。）

5、参加対象者：(公社)埼玉県理学療法士会南部ブロック南エリアの会員、及び埼玉県内のリハビ

リテーション関連職

６、参加費：上記会員は無料、会員外は 1,000円を徴収します。

7、申し込み方法

(公社)埼玉県理学療法士会の HP（http://www.saitama-pt.or.jp/）

の講習会・研修会一覧から標記の研修会を選択のうえ、申込フォーム

からお申し込みください。右の QRコードでも申込フォームにアクセス

できます。

http://www.saitama-pt.or.jp/

8、申し込み期間：５月２５日（月）～６月２１日（日）必着

9、その他

  申込み多数の場合は、施設内での人数調整をお願いする場合がございます。

  人数調整をお願いする場合のみ、改めてご連絡をいたします。

11、お問い合わせ先

  東川口病院 リハビリテーション科 若松久高

メールアドレス： hisataka-wakamatsu@e-kawaguchi-hp.jp

  ※ 件名に「南部ブロック南エリア交流会」とご記入ください。

※戸田中央リハクリニック  駐車スペース

 戸田中央リハクリニックに 1台、戸田中央リハビリテーション病院 敷地内 5台

 戸田中央リハビリテーション病院 専用駐車場 7台

※専用駐車場

※ 戸田中央リハビリテーション病院より戸田公園駅方面へ進み、最初の交差点の角の

 駐車です。有料駐車場（タイスム）と同じ敷地です駐車番号は、21～25・32・33になります。

※面会者用の駐車場でもあるため、空きがない場合は戸田中央総合病院の駐車場をご利用下さい。

以上

mailto:hisataka-wakamatsu@e-kawaguchi-hp.jp